
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2023 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872 ) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023, w związku z art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. 

j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 

poz. 1672 i poz. 1717.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 60 135,43 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 22 297,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 47 875 849,72 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 29 844 337,57 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 18 031 512,15 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 197 835,43 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 159 997,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 60 159 488,55 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 28 758 337,06 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 31 401 151,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6670



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6670



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.58.2023 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 510,53 0,00 18,43 528,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 507,53 0,00 18,43 525,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 507,53 0,00 18,43 525,96 

758 
  

Różne rozliczenia 10 250 315,23 0,00 29 487,00 10 279 802,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 985 103,68 0,00 29 487,00 1 014 590,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 298 645,00 0,00 29 487,00 328 132,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 036 559,00 -22 297,00 15 182,00 1 029 444,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6670



 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
64 197,00 -15 904,00 0,00 48 293,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
64 197,00 -15 904,00 0,00 48 293,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 218 174,00 -6 393,00 0,00 211 781,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
217 974,00 -6 393,00 0,00 211 581,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 68 400,00 0,00 14 224,00 82 624,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
68 400,00 0,00 14 224,00 82 624,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 194 600,00 0,00 958,00 195 558,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 194 600,00 0,00 958,00 195 558,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 77 458,00 0,00 500,00 77 958,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 1 116,00 0,00 500,00 1 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 116,00 0,00 500,00 1 616,00 

bieżące razem: 
razem: 

26 552 612,08 -22 297,00 45 187,43 26 575 502,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6670



majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

18 031 512,15 0,00 0,00 18 031 512,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 433 146,87 0,00 0,00 4 433 146,87 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 
  

Rodzina 2 138 367,00 0,00 14 948,00 2 153 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

2 117 770,00 0,00 14 948,00 2 132 718,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 117 770,00 0,00 14 948,00 2 132 718,00 

bieżące razem: 
razem: 

3 253 887,06 0,00 14 948,00 3 268 835,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 47 838 011,29 -22 297,00 60 135,43 47 875 849,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 433 146,87 0,00 0,00 4 433 146,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6670



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.58.2023 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 337 683,00 337 683,00 337 683,00 23 000,00 314 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 683,00 337 683,00 337 683,00 23 000,00 314 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 337 683,00 337 683,00 337 683,00 23 000,00 314 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 683,00 337 683,00 337 683,00 23 000,00 314 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 396 969,00 452 449,00 452 449,00 2 000,00 450 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 944 520,00 6 944 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 396 969,00 452 449,00 452 449,00 2 000,00 450 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 944 520,00 6 944 520,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 687 449,00 437 449,00 437 449,00 2 000,00 435 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 449,00 437 449,00 437 449,00 2 000,00 435 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 248 000,00 45 000,00 45 000,00 600,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 000,00 45 000,00 45 000,00 600,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6670



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 236 000,00 33 000,00 33 000,00 600,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 000,00 33 000,00 33 000,00 600,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 318 961,53 5 058 068,91 4 710 681,53 3 897 280,23 813 401,30 0,00 238 600,00 108 787,38 0,00 0,00 260 892,62 260 892,62 36 892,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 818,43 6 818,43 6 818,43 518,43 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 318 979,96 5 058 087,34 4 711 999,96 3 897 798,66 814 201,30 0,00 237 300,00 108 787,38 0,00 0,00 260 892,62 260 892,62 36 892,62 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 726 454,00 4 619 561,38 4 506 674,00 3 798 974,00 707 700,00 0,00 4 100,00 108 787,38 0,00 0,00 106 892,62 106 892,62 36 892,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 726 454,00 4 619 561,38 4 506 674,00 3 798 974,00 707 700,00 0,00 4 100,00 108 787,38 0,00 0,00 106 892,62 106 892,62 36 892,62 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 370 507,53 216 507,53 149 007,53 90 906,23 58 101,30 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518,43 518,43 518,43 518,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 525,96 216 525,96 149 025,96 91 424,66 57 601,30 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 792 000,00 265 000,00 238 500,00 35 200,00 203 300,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 792 000,00 265 000,00 240 500,00 35 200,00 205 300,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 3 715 400,00 188 400,00 161 900,00 35 200,00 126 700,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 715 400,00 188 400,00 163 900,00 35 200,00 128 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 463 767,87 9 453 767,87 9 121 404,87 6 677 024,79 2 444 380,08 0,00 332 363,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 400,00 -103 400,00 -103 400,00 -48 700,00 -54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 887,00 132 887,00 130 987,00 59 050,71 71 936,29 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 493 254,87 9 483 254,87 9 148 991,87 6 687 375,50 2 461 616,37 0,00 334 263,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 993 070,46 5 983 070,46 5 730 621,46 4 979 734,46 750 887,00 0,00 252 449,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 400,00 -69 400,00 -69 400,00 -16 400,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 60 800,00 36 800,00 24 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 985 670,46 5 975 670,46 5 722 021,46 5 000 134,46 721 887,00 0,00 253 649,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 122 221,83 122 221,83 116 027,83 112 406,83 3 621,00 0,00 6 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 721,83 124 721,83 118 327,83 114 706,83 3 621,00 0,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 459 695,54 1 459 695,54 1 417 550,54 651 998,48 765 552,06 0,00 42 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 453 095,54 1 453 095,54 1 410 950,54 645 398,48 765 552,06 0,00 42 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6670



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 207 277,60 207 277,60 195 642,60 188 250,60 7 392,00 0,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 777,60 199 777,60 187 642,60 180 250,60 7 392,00 0,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 603 284,94 603 284,94 602 784,94 142 300,00 460 484,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 603 284,94 603 284,94 602 784,94 143 500,00 459 284,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 432 279,58 432 279,58 430 779,58 214 963,58 215 816,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 451 279,58 451 279,58 449 779,58 204 963,58 244 816,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 209 327,60 209 327,60 202 893,60 180 922,81 21 970,79 0,00 6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 327,60 209 327,60 202 893,60 175 922,81 26 970,79 0,00 6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 408 762,00 408 762,00 397 256,00 206 448,03 190 807,97 0,00 11 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 487,00 29 487,00 29 487,00 16 050,71 13 436,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 249,00 438 249,00 426 743,00 222 498,74 204 244,26 0,00 11 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 238 666,26 2 238 666,26 1 463 546,68 668 039,00 795 507,68 0,00 667 739,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 997,00 -25 997,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 -22 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 882,00 18 882,00 17 924,00 17 824,00 100,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 231 551,26 2 231 551,26 1 477 770,68 685 863,00 791 907,68 0,00 646 400,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 110 991,00 110 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 904,00 -15 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 087,00 95 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 220 174,00 220 174,00 200,00 0,00 200,00 0,00 219 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 393,00 -6 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 781,00 213 781,00 200,00 0,00 200,00 0,00 213 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 652 296,00 652 296,00 651 296,00 524 759,00 126 537,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 224,00 14 224,00 14 224,00 14 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 666 520,00 666 520,00 665 520,00 538 983,00 126 537,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 150 016,00 150 016,00 150 016,00 141 800,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 016,00 150 016,00 150 016,00 145 400,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 434 403,00 434 403,00 434 403,00 0,00 434 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 403,00 434 403,00 434 403,00 0,00 434 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 325 203,26 325 203,26 23 022,68 0,00 23 022,68 0,00 194 800,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 161,26 326 161,26 23 022,68 0,00 23 022,68 0,00 195 758,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6670



 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 97 458,00 97 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 958,00 97 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 616,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 892 361,08 3 187 822,21 3 187 822,21 135 660,00 3 052 162,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 704 538,87 3 704 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 892 361,08 3 187 822,21 3 187 822,21 135 660,00 3 052 162,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 704 538,87 3 704 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 27 160,75 27 160,75 27 160,75 0,00 27 160,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 160,75 27 160,75 27 160,75 0,00 27 160,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 521 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 064 111,87 619 573,00 619 573,00 0,00 619 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 538,87 3 444 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 058 111,87 613 573,00 613 573,00 0,00 613 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 538,87 3 444 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 867 763,06 25 466 611,57 21 888 799,61 11 561 515,02 10 327 284,59 655 000,00 1 891 644,00 216 167,96 0,00 815 000,00 31 401 151,49 31 301 151,49 10 980 431,49 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -159 997,00 -159 997,00 -134 400,00 -48 700,00 -85 700,00 0,00 -25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 887,43 182 887,43 179 529,43 77 393,14 102 136,29 0,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 890 653,49 25 489 502,00 21 933 929,04 11 590 208,16 10 343 720,88 655 000,00 1 869 405,00 216 167,96 0,00 815 000,00 31 401 151,49 31 301 151,49 10 980 431,49 100 000,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 138 367,00 2 138 367,00 195 717,00 176 232,00 19 485,00 0,00 1 942 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 948,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 153 315,00 2 153 315,00 195 717,00 176 232,00 19 485,00 0,00 1 957 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6670



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 117 770,00 2 117 770,00 175 120,00 175 120,00 0,00 0,00 1 942 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 948,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 132 718,00 2 132 718,00 175 120,00 175 120,00 0,00 0,00 1 957 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 253 887,06 3 253 887,06 1 281 637,06 272 982,25 1 008 654,81 0,00 1 972 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 948,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 268 835,06 3 268 835,06 1 281 637,06 272 982,25 1 008 654,81 0,00 1 987 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6670


		2024-08-23T12:05:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




